EDITAL DE 2a RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO N. 003/2025

A Fundação Municipal de Educação e Cultura – FUNEC, de Santa Fé do Sul, resolve RETIFICAR

o Edital do Processo Seletivo nº 003/2025 de 20 de maio de 2025, publicado no Diário Oficial do Município

em https://dosp.com.br/exibe_do.php?i=NjU0MTE0, no dia  20 de  maio  de 2025,  tornando público as

correções conforme abaixo:

ONDE LÊ-SE:

4.5.7 O tempo total do período de prova será de 1h (uma hora), contados do início previsto (09h00min –

horário  de  Brasília).  O  sistema  de  provas  irá  se  encerrar  automaticamente  as  10h00min.  É  de

responsabilidade  do  candidato,  acessar  o  ambiente  de  prova  com  antecedência,  para  realizar  a

ambientação, observar as instruções e esclarecer dúvidas.

LEIA-SE:

4.5.7 O tempo total do período de prova será de 1h (uma hora), contados do início previsto (10h00min –

horário  de  Brasília).  O  sistema  de  provas  irá  se  encerrar  automaticamente  as  11h00min.  É  de

responsabilidade  do  candidato,  acessar  o  ambiente  de  prova  com  antecedência,  para  realizar  a

ambientação, observar as instruções e esclarecer dúvidas.

ONDE LÊ-SE:

6.11 Da publicação da lista do resultado preliminar, prevista para o dia  24 de abril de 2025, caberá

recurso nos termos deste edital.

LEIA-SE:

6.11 Da publicação da lista do resultado preliminar, prevista para o dia  12 de junho de 2025, caberá

recurso nos termos deste edital.

Os demais itens do Edital 003/2025 permanecem inalterados.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul – SP, 23 de maio de 2025.

FERNANDO CAMARGO BENITEZ

Presidente

https://dosp.com.br/exibe_do.php?i=NjU0MTE0